
от «_10_»___ октября____ 2019 г.

О закрытии МБДОУ 
Карачевского района 
на ремонтные работы 
летом 2020 года.

В целях исполнения требований санитарно-эпидемиологических 
правил и нормативов СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
режима работы дошкольных образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ремонт в муниципальных бюджетных дошкольных 
образовательных учреждениях района летом 2020 года согласно 
утверждённому графику (Приложение 1).

2. Заведующим МБДОУ довести до сведения родителей сроки 
закрытия дошкольных учреждений на ремонтные работы.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник РУО
администрации Карачевского района С. Г.Егорова

Михеева Н.А. 
2 - 11-27



Приложение 1 
к Приказу РУО 

от _10 октября 2019 г. №  339____

График закрытия на ремонтные работы 
МБДОУ Карачевского района 

летом 2020 года.

1. МБДОУ детский сад №7 «Алёнка» с 01.06. по 30.06.2020 г.

2. МБДОУ детский сад № 6 «Берёзка» с 01.07. по 31.07.2020 г.

3. МБДОУ детский сад № 10 «Мишутка» с 03.08. по 23 .08.2020 г.

4. МБДОУ детский сад № 8 «Светлячок» с 01.07. по 31.07.2020 г.

5. МБДОУ детский сад № 11 «Журавлик» с 01.07. по 31.07.2020 г.

6. МБДОУ детский сад № 12 « Золотая рыбка» с 01.06. по 30.06.2020 г.

7. МБДОУ детский сад № 1 «Аленький цветочек» с 01.06. по 30.06.2020 г.

8. МБДОУ детский сад № 9 «Родничок» с 01.06. по 30.06.2020 г.

9. МБДОУ детский сад «Солнышко» с 01.07. по 31.07.2020 г.

10. Дошкольная группа МБОУ Тёпловская СОШ с 01.07. по 31.07.2020 г.

11. Дошкольная группа МБОУ Берёзовская СОШ с 01.08. по 30.08.2020 г.

12. Дошкольная группа МБОУ Вельяминовская СОШ с 01.06 по 30.06.2020 г.


